

T.C.
BAYBURT ÜNİVERSİTESİ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Çift Anadal Programı Kontenjanları

FAKÜLTE / YÜKSEKOKULU / MESLEK YÜKSEKOKULU	ÇİFT ANADAL PROGRAMI	ANADAL PROGRAMI	1.SINIF KONTENJANLARI	2. SINIF KONTENJANLARI
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Elektrik Programı	Mekatronik Programı	3	
		Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı	3	
		Alternatif Enerji Kaynakları Programı	5	
	Alternatif Enerji Kaynakları Programı	Mekatronik Programı	5	
		Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı	5	
		Elektrik Programı	8	
	Mekatronik Programı	Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı	5	
		Elektrik Programı	3	
		Alternatif Enerji Kaynakları Programı	3	
	Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı	Elektrik Programı	3	
Alternatif Enerji Kaynakları Programı		3		
Sağlık Bilgi Sistemleri Programı		3		
Mekatronik Programı		5		
Bilgisayar Programcılığı Programı	Sağlık Bilgi Sistemleri Programı	Bilgisayar Programcılığı Programı	6	
Sağlık Bilgi Sistemleri Programı	Bilgisayar Programcılığı Programı	Bilgisayar Programcılığı Programı	6	
Bayburt Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Optisyenlik N.Ö.	İlk ve Acil Yardım N.Ö.	1	
		Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö.	1	
		Anestezi N.Ö.	1	
	Optisyenlik İ.Ö.	İlk ve Acil Yardım İ.Ö.	1	
		Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö.	1	
	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö.	İlk ve Acil Yardım N.Ö.	1	
		Anestezi N.Ö.	1	
	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö.	İlk ve Acil Yardım İ.Ö.	1	
	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik N.Ö.	Eczane Hizmetleri N.Ö.	1	
		İlk ve Acil Yardım N.Ö.	1	
		Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö.	1	
		Anestezi N.Ö.	1	
	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik İ.Ö.	Eczane Hizmetleri İ.Ö.	1	
		İlk ve Acil Yardım İ.Ö.	1	
		Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö.	1	
	İlk ve Acil Yardım N.Ö.	Yaşlı Bakımı N.Ö.	1	
		Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö.	1	
		Anestezi N.Ö.	1	
	İlk ve Acil Yardım İ.Ö.	Yaşlı Bakımı İ.Ö.	1	
		Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö.	1	
	Anestezi N.Ö.	İlk ve Acil Yardım N.Ö.	1	
		İlk ve Acil Yardım N.Ö.	3	
	Yaşlı Bakımı N.Ö.	Çocuk Gelişimi (N.Ö.)	1	
		Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö.	2	
	Yaşlı Bakımı İ.Ö.	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İ.Ö.)	1	
		İlk ve Acil Yardım (İ.Ö.)	1	
		Çocuk Gelişimi (İ.Ö.)	1	
	Eczane Hizmetleri	İlk ve Acil Yardım	1	
		Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	1	
		Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik	1	
Eczane Hizmetleri (İ.Ö.)	İlk ve Acil Yardım (İ.Ö.)	1		
	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İ.Ö.)	1		
	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İ.Ö.)	1		
Çocuk Gelişimi	Yaşlı Bakım	1		
	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	2		
	İlk ve Acil Yardım	3		
Çocuk Gelişimi (İ.Ö.)	Yaşlı Bakım(İl. Ö)	1		
	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri(İl. Ö)	2		
	İlk ve Acil Yardım(İl. Ö)	3		

Demirözü Meslek Yüksekokulu	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği	Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri	8	
	Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği	8	
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Posta Hizmetleri	Bankacılık ve Sigortacılık	4	
	Posta Hizmetleri	Maliye	4	
	Posta Hizmetleri	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	3	
	Posta Hizmetleri	Lojistik	2	
	Posta Hizmetleri	Aşçılık	2	
	Posta Hizmetleri	İşletme Yönetimi	2	
	Bankacılık ve Sigortacılık	Posta Hizmetleri	4	
	Bankacılık ve Sigortacılık	Maliye	4	
	Bankacılık ve Sigortacılık	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	3	
	Bankacılık ve Sigortacılık	Lojistik	2	
	Bankacılık ve Sigortacılık	Aşçılık	2	
	Bankacılık ve Sigortacılık	İşletme Yönetimi	2	
	Maliye	Posta Hizmetleri	4	
	Maliye	Bankacılık ve Sigortacılık	4	
	Maliye	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	2	
	Maliye	Lojistik	2	
	Maliye	Aşçılık	2	
	Maliye	İşletme Yönetimi	2	
	Lojistik	Posta Hizmetleri	3	
	Lojistik	Bankacılık ve Sigortacılık	3	
	Lojistik	Maliye	2	
	Lojistik	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	2	
	Lojistik	Aşçılık	2	
	Lojistik	İşletme Yönetimi	2	
	İşletme Yönetimi	Posta Hizmetleri	2	
	İşletme Yönetimi	Bankacılık ve Sigortacılık	2	
	İşletme Yönetimi	Maliye	2	
	İşletme Yönetimi	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	2	
	İşletme Yönetimi	Aşçılık	2	
	İşletme Yönetimi	Lojistik	2	
	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	Posta Hizmetleri	4	
	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	Bankacılık ve Sigortacılık	4	
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	Maliye	3		
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	Lojistik	2		
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	Aşçılık	2		
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	İşletme Yönetimi	2		
Aşçılık	Bankacılık ve Sigortacılık	3		
Aşçılık	Maliye	3		
Aşçılık	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	3		
Aşçılık	İşletme Yönetimi	3		
Aşçılık	Posta Hizmetleri	3		
Aşçılık	Lojistik	3		
Aydıntepe Meslek Yüksekokulu	İnşaat Teknolojisi	Harita ve Kadastro	2	
	Harita ve Kadastro	İnşaat Teknolojisi	2	
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Sağlık Yönetimi	10	
	Beslenme ve Diyetetik (İ.Ö.)	Sağlık Yönetimi (İ.Ö.)	10	
	Sağlık Yönetimi	Beslenme ve Diyetetik	10	
	Sağlık Yönetimi (İ.Ö.)	Beslenme ve Diyetetik (İ.Ö.)	10	
Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Organik Tarım İşletmeciliği	5	
	Acil Yardım ve Afet Yönetimi	Organik Tarım İşletmeciliği	8	
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Sosyoloji Bölümü	Tarih Bölümü	6	
	Sosyoloji Bölümü	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü	6	
	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü	Tarih Bölümü	-	
	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü	Sosyoloji Bölümü	-	
	Tarih Bölümü	Sosyoloji Bölümü	6	
Bayburt Eğitim Fakültesi	Tarih Bölümü	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü	6	
	Türkçe Öğretmenliği	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği	10	
	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği	Türkçe Öğretmenliği	10	
	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Sınıf Öğretmenliği	4	
	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	İlköğretim Matematik Öğretmenliği	3	
	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği	3	
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Türkçe Öğretmenliği	4	
	Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	12	
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret	12	